
平成２７年５月吉日

お 客 様 各 位

グルメ積金の抽選会の実施について

日頃は中兵庫信用金庫に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

平成 27 年 5 月 13 日（水）に本店営業部、ウッディタウン支店の 2 店舗

で抽選会を実施いたしました。厳正な抽選の結果、全営業店で 100 名様が

ご当選されましたので、5,000 円相当のグルメカタログをお届けいたします。

なお、ご当選者への通知は商品のお届けをもって代えさせていただきま

すので、個別の当選の確認については、お手数ですが、お取引の営業店ま

でご照会をお願いいたします。

今後ともご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。


